COMUNE DI ELMAS

C.AP. 02030 (Provincia dj Cecilizari)

POLIZIA MUNICIPALE
Ordinanza n° Jﬁﬁj/del ﬁg ;fg iggﬁ

IL S INDACDO

Visto il rapporto n° 02/94 del 18.10.92 della
Polizia Municipale di questo Comune,

a carico di ( non identificato) nato a I/

il // residente a___//__//

in via_ //__ /7 ne° // ;

e di PELLEGRIN ANTONIO nato a Portogruaro il 14.01.1932
e residente ad ELMAS in Via Sulcitana n°191 ;, in qualita

di responsabile solidale in quanto intestatario al P.R.A.
del Motoveicolo Mod. Piaggio targato CA 96401, per la
violazione dell’Ordinanza Sindacale n° 15 del 02.03¢93
perché in data 14.10.94 alle ore 11.00 circa ,in area
libera adiacente alla Via Sulcitana al knm 6. 800 il
conducente del veicolo suindicato, effettuava opera21on1
di scarico di rifiuti speciali, accertata il 18.10.95
alle ore 09.30 circa in locallta meglio sopra indicata.

Constatata la regolarita della notificazione;

Vista la nota difensiva del 26.10.94 1noltrata
dall’interessato;

Ritenuto <c¢he dagli atti risulta provata 1la
fondatezza dell’accertamento;

Vista 1’Ordinanza Sindacale n° 85 del 18.10.94 ;

Vista la legge 24 novembre 1981, n°689;

Vista 1’Ordinanza Sindacale n°76 del 15.09.94 ;

ORDTINA

al suddetto, di pagare in solido, gquale sanzione per
l’infrazione di cui sopra, la somma di £ 300.000 leggansi
Lire trecentomila;

INGIU NGE

al medesimo, di versare la somma predetta, al Comune di
Elmas nel termine di 30 gg. dalla data di notifica della
presente ordinanza, sotto pena degli atti esecutivi.

ORDINA

altresi, il ripristino dello stato dei luoghi di cui
all’ Ordinanza Sindacale n° 85 del 18.10. 94, com l’'avver-
tenza che in difetto verra punito ai sensi dell art. 650

del Codice Penale.

Elmas, 1i 4 G or '§2E9“4
\ B bET'?Q*//' \*i I1 Sindaco

iovanni R geri
L/

AN

/(/7Od

W‘U NfC/

uff-verb\ording



